
POST  ANOWIENIE  NR  199/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Skórczu

Na podstawie art. 178 Ffi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Skórczu,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Skórczu,  ul. Dworcowa  6, 83-220  Skórcz,  w składzie:

1.  Natalia  Bielińska-Kitta,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Wolental

2.  Justyna  Jolanta  Erdanowska,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZA  GMINA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Boraszewo

3. Janina  Klin,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Lubichowo

4. Anna  Kłos,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZA  GMINA,  zam.  Ryzowie

5. Mariola  Barbara  Sulewska,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZA GMINA
(uzupełnienie  składu),  zam.  Lubichowo

6. Teresa  Halina  Sykutera,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Czarnylas

7. Wojciech  Mieczysław  Światczyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełnienie  składu),  zam.  Skórcz

8. Marcin  Urban,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Wielbrandowo

9. Zbigniew  Piotr  Wesołowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kranek

SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Skórczu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

ła r:»

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki


